Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 603/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
revitalização e pintura da lombada
na Avenida Aristides Bueno de
Oliveira, esquina com a Rua
Alexandre Furlan, no bairro Jardim
dos Cedros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que proceda com a revitalização e pintura da lombada na Avenida
Aristides Bueno de Oliveira, esquina com a Rua Alexandre Furlan, no bairro
Jardim dos Cedros, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a revitalização da
pintura de solo da lombada no referido endereço, como pode ser visto em foto
anexa a lombada está com a pintura de sinalização apagada. Trata-se de um
local de grande fluxo; e no período noturno dificulta a visualização da lombada,
podendo vir a ocasionar acidentes no local.

  Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2.019.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”